Постановление администрации Шемуршинского муниципального округа от «11» сентября 2023 г. 753

О внесении изменения в постановление администрации Шемуршинского муниципального округа от 10 мая

2023 г. № 389 «Об утверждении Порядка применения к муниципальным служащим администрации

Шемуршинского муниципального округа взысканий за совершение коррупционных правонарушений»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством

администрация Шемуршинского муниципального округа постановляет:

1. Внести в постановление администрации Шемуршинского муниципального округа от 10 мая  2023 г. №

389 «Об утверждении Порядка применения к муниципальным служащим администрации

Шемуршинского муниципального округа взысканий за совершение коррупционных правонарушений»

изменение, дополнив подпункт 1 пункта 2 словами «или в соответствии со статьей 13.4 Федерального

закона "О противодействии коррупции" уполномоченным подразделением Администрации Президента

Российской Федерации».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Шемуршинского

муниципального округа                                          А.В. Чамеев

Постановление администрации Шемуршинского муниципального округа от «11» сентября 2023 г. 755  О

подготовке и проведении Всероссийского дня бега «Кросс Нации-2023»  в Шемуршинском муниципальном округе

В  целях  организованного   проведения  Всероссийского  дня  бега  «Кросс  Нации-2023» в Шемуршинском

муниципальном округе администрация Шемуршинского муниципальном округа постановляет:

1. Создать организационный комитет и утвердить  его состав согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Рекомендовать  начальникам  территориальных отделов администрации  Шемуршинского  муниципальном

округа  провести Всероссийский  день  бега  «Кросс  Нации  -  2023»  во  всех территориальных отделах с

одновременным стартом 16 сентября 2023 года в 12.00 часов.

           3. Контроль за выполнением настоящего  постановления возложить   на  начальника отдела социального

развития администрации Шемуршинского муниципальном округа  – Павлову С.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Шемуршинского

муниципального округа

Чувашской Республики                                                    А.В.Чамеев

                         Утвержден

                                                                                постановлением администрации

                                                                                   Шемуршинского муниципального округа

                                                               от «11» сентября 2023 г. №755

Состав

организационного комитета по подготовке и проведению

«Кросса Нации – 2023»

ВЕСТИ

Шемуршинского
муниципального округа

Выпуск № 108 от 11 сентября  2023 года

Периодическое

печатное издание
администрации
Шемуршинского
муниципального

округа Чувашской
Республики

Издается с 20 декабря 2022 года

1. Павлова С.В. - начальник отдела социального развития администрации Шемуршинского муниципального

округа  -  (председатель оргкомитета);

2. Тепитов Н.А. - начальник отдела полиции по Шемуршинскому району МО МВД РФ «Батыревский» (по

согласованию);

3. Антонов В.В. - главный специалист-эксперт отдела социального развития администрации Шемуршинского

района;

4. Измуков С.И.  -директор АУ ДОД «ДЮСШ «Туслах»;

5. Ильина Н.Н. - главный редактор АУ редакции Шемуршинской районной газеты

«Шамарша хыпаре» Министерства культуры, по делам национальностей

и архивного дела Чувашской Республики (по согласованию);

6. Ахметова Д.М. - главный специалист-эксперт отдела организационной работы;

7. Смирнова И.А. - главный врач БУ «Шемуршинская районная больница» Минздрав Чувашии(по

согласованию);

8. Мульдияров А.И. – заведующий сектором  информационного обеспечения отдела организационной работы

администрации Шемуршинского муниципального округа .

Периодическое печатное издание

«ВЕСТИ Шемуршинского

мунициапльного округа»
Учредитель: Администрация

Шемуршинского муниципального округа

Чувашской Республики

АДРЕС: 429170, Чувашская Республика,

с.Шемурша, ул.Советская, д.8

тел. (83546)2-32-48

e-mail: shemur@cap.ru

Электронная версия на сайте:

http://www.shemur.cap.ru

Распространяется на территории

Шемуршинского муниципального

округа

Чувашской Республики.

БЕСПЛАТНО.

Газета выходит по мере необходимости и предназначена для опубликования муниципальных правовых актов

http://www.shemur.cap.ru/